
E

AKČNÍ NABÍDKA  
21. 6. – 15. 8. 2021

Užijte si léto bez komárů a klíšťat.

Lékárny

Běžná cena 2 ks 110 Kč 

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

1+1 = 30 + 30 tablet (1 tableta = 0,92 Kč).

ZDARMA

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

55,-
Ušetříte 55 Kč

B-komplex FORTE
30 tablet

Komplex sedmi vitaminů 
skupiny B ve vysokých 
dávkách.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,5 mg/ml obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Olynth® HA 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

•  Pro děti od 2 do 7 let.
•  Rychle uvolňuje 

ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní 

sliznici.
•  Neobsahuje 

konzervační látky.
•  Účinek po dobu  

10 hodin.

Cena za 2 ks

115,-
cena  

za 2 ks

Brufen 400 mg, potahované tablety, je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s léčivou látkou ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet

•  Úleva od bolesti hlavy, migrény,  
zubů, šíje i zad.

•  Pomáhá při podvrtnutí 
a natažení svalů.

•  Působí protizánětlivě.

V akci také 
Brufen® 400 mg,  
30 potahovaných tablet, za 59 Kč.

129,-
164,-

-45Kč

S kartou Magistra

119,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. Fenistil 1 mg/g gel je lék k použití 
na kůži. Fenistil 1 mg/ml perorální kapky, roztok je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahují dimetindeni maleas.

Fenistil 1 mg/g
gel 30 g

•  Rychlá a účinná úleva  
od svědivé vyrážky,  
poštípání hmyzem,  
spálení od slunce, kopřivky.

•  Účinkuje přímo v místě 
svědění a podráždění.

V akci také 
Fenistil 1 mg/g, gel 50 g, za 249 Kč 
a Fenistil kapky, 20 ml, za 159 Kč.

179,-
198,-

-29Kč

S kartou Magistra

169,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 
Rapid 25 mg, měkké tobolky, je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
diclofenacum kalicum. Voltaren 140 mg, léčivá náplast, je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 100 g

•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 
proti bolesti až na 24 hodin při  
aplikaci 2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

V akci také 
Voltaren Rapid  
25 mg, 20 měkkých  
tobolek, za 119 Kč  
a Voltaren 140 mg, 
léčivá náplast,  
5 ks, za 299 Kč.

-36Kč

289,-
325,-

Zdravotnické prostředky. Před použitím prostředků EndWarts® si pečlivě pročtěte návod k použití.  
Číslo notifikované osoby: 37708 (EndWarts FREEZE), 0546 (EndWarts PEN, EndWarts Original).

EndWarts® ORIGINAL 
roztok 5 ml

•  Unikátní prostředky pro odstranění 
bradavic na rukou a chodidlech. 

Freeze: zmrazení oxidem dusným.
Original a Pen: vysoušení  
kyselinou mravenčí.

V akci také 
EndWarts®  
Freeze kryoterapie 
bradavic 7,5 g, 
za 439 Kč 
a EndWarts® Pen, 
pero na odstranení 
bradavic 3 ml,  
za 299 Kč.

-41Kč

239,-
280,-



Doplněk stravy. (1 tableta = 3,50 Kč)

Antimetil
30 tablet

•  Extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci.
•  Vhodný při cestovní nevolnosti, 

rozbouřeném žaludku (např. na dovolené), 
při těhotenské nevolnosti.

-14Kč

105,-
119,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nolpaza 20 mg 
14 enterosolventních tablet

•  Tablety snižují tvorbu kyseliny v žaludku.
•  Používají se ke krátkodobé léčbě refluxních 

příznaků (např. pálení žáhy, kyselá 
regurgitace).

•  Stačí jen jedna tableta denně.

-20Kč

109,-
129,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

Tasectan® Duo 
12 tablet

•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 
funkci střev.

•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

V akci také 
Tasectan® Duo 
Kids, 12 sáčků, 
za 149 Kč. 

-40 Kč

159,-
199,-

Před použitím si  
pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. 
Hylak forte je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití.

Hylak forte 
perorální roztok,  100 ml

•  Jedinečný lék na obnovu střevní mikroflóry.
•  Vhodný pro dospělé, děti i kojence. -46 Kč

169,-
215,-

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

ProBioProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních  
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného  
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání. STA

Č
Í J

EN 5 KA
P

E
K

Cena za 2 ks

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

10 g + 10 g

(1 g = 19,95 Kč)

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje loperamid-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. Reklama na léčivý přípravek.

Imodium® 2 mg  
tvrdé tobolky
20 tvrdých tobolek

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU.
•  K léčbě  

akutního 
a chronického  
průjmu.

•  Účinkuje do  
1 hodiny,  
při užití 
jednorázové 
dávky 4 mg.

V akci více 
druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

-27 Kč

149,-
176,-

Camilia® je homeopatický léčivý 
přípravek užívaný tradičně 
v homeopatii ke zmírnění potíží 
spojených s růstem zubů u kojenců 
a batolat. Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

CAMILIA® perorální roztok
30 jednodávkových obalů

•  Zmírní potíže při růstu zoubků.
•  Působí na více příznaků.
•  Snadno použitelné 

jednorázové obaly.
•  Homeopatie vhodná  

pro kojence a batolata.

V akci také 
CAMILIA® perorální roztok, 
10 jednodávkových obalů, 
za 159 Kč.

NOVÉ VĚTŠÍ 
BALENÍ

379,-
455,-

-86Kč

S kartou Magistra

369,-

Doplněk stravy.
(1 ml = 37,50 Kč)

BioLac Baby drops 
kapky 6 ml

•  Mikroenkapsulované 
probiotické kapky 
s kulturami 
přirozeně 
přítomnými  
v mateřském  
mléku.

•  Vhodné již  
od narození.

235,-
270,-

-45Kč

S kartou Magistra

225,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje cloroxinum.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Endiaron 250 mg
20 potahovaných tablet

Nenechte se prohánět!
•  Zastavuje průjem tak, že zneškodní 

baktérie, které průjem vyvolaly.
•  Šetří normální střevní mikroflóru.
•  Vhodný pro léčbu průjmu 

cestovatelů.

155,-
195,-

-50Kč

S kartou Magistra

145,-

Helicid® 20 
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek

•  Účinná pomoc při pálení žáhy – 
snižuje množství kyseliny, která 
se tvoří ve Vašem žaludku.

•  Po poradě 
s lékařem  
mohou 
 užívat 
i těhotné 
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje omeprazol. Čtěte pečlivě příbalový leták.

129,-
160,-

-41Kč

S kartou Magistra

119,-

Více 
výhod Více akčních nabídek na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Zdravotnický prostředek.
* Obsahuje benzalkonium chlorid 960 mg/m2.

URGO Resistant 
Odolná náplast 
20 ks

•  Odolná ve všech situacích.
•  Hypoalergenní, textilní 

a prodyšná kusová náplast 
k ochraně povrchových 
ran.

•  Antimikrobiální ochrana 
povrchových ran díky 
obsahu antiseptika 
v polštářku.*

-20Kč

45,-
65,-



Lékárny
Co s sebou vzít na dovolenou.

Lék k vnějšímu použití.
Kožní podání.
Obsahuje benzalconii 
chloridum.
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

DETTOL 0,2%  
Antiseptický sprej
100 ml

•  K čištění čerstvých 
drobných ran 
a k likvidaci běžných 
bakterií, které infikují 
drobné rány.

•  V účinné formě ve spreji.
•  Neštípe, nebarví, 

nezapáchá, bez jódu.

-20Kč

95,-
115,-

Lék k vnějšímu použití.  
Kožní podání. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NUROFEN 200 mg  
léčivá náplast
4 ks

•  Ulevuje od bolesti při namožení svalů, 
podvrtnutí či zhmoždění v oblasti kloubů.

•  Nepřetržité uvolňování léčivé látky v místě 
bolesti po dobu 24 hodin.

•  Diskrétní, flexibilní, 
neomezuje pohyb.

•  Jediná léčivá 
náplast s ibuprofenem.

•  Působí protizánětlivě.

V akci více druhů,
NUROFEN 200 mg, 
léčivá náplast, 2 ks, 
za 129 Kč.

-60Kč

199,-
259,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Otrivin Menthol 1 mg/ml, nosní 
sprej, roztok, Otrivin 1 mg/ml, 
nosní sprej a Otrivin Rhinostop  
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, nosní sprej, 
roztok obsahují xylometazolin.  
Léky k podání do nosu.

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml

•  Nosní sprej, který pomáhá rychle uvolnit 
ucpaný nos do 2 minut a při zánětu dutin.

•  Aplikace ráno a večer zajistí úlevu 
od ucpaného nosu až na 24 hodin.

•  Neobsahuje konzervanty.

V akci také 
Otrivin 1 mg/ml, nosní 
sprej, roztok 10 ml, za 79 Kč 
a Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml, nosní sprej,
roztok 10 ml, za 145 Kč.

-27 Kč

89,-
116,-

ALFASILVER
sprej 50 ml
•  Na odřeniny, 

popáleniny 
a další druhy ran 
s ionizovaným 
stříbrem.

•  Chrání před infekcí.
•  Pomáhá hojení rány.
•  Nepálí a neštípe.

Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

-50Kč

169,-
219,-

Cosmos® Na puchýře  
na patě Twin tec 
náplast 5 ks

Cosmos® Na puchýře XL 
Twin tec 
náplast 5 ks

Cosmos®  
Náplast na odřeniny 
4 ks

Hydrokoloidní náplasti 
na léčbu puchýřů.
•  Zajišťuje rychlejší 

a bezbolestné hojení.
•  Chrání puchýř před 

tlakem.
•  Tvar přizpůsobený 

místu lepení.
•  Vydrží několik dní 

bez nutnosti výměny.

Hydrokoloidní náplasti 
na léčbu puchýřů.
•  Zajišťuje rychlejší 

a bezbolestné hojení.
•  Chrání puchýř před 

tlakem.
•  Tvar přizpůsobený 

místu lepení.
•  Vydrží několik dní 

bez nutnosti výměny.

•  Hydrokoloidní polštářek 
pomáhá lepšímu 
a rychlejšímu hojení 
a chrání ránu před 
bakteriemi a nečistotou.

•  Díky zaobleným rohům 
a tvarování pro kolena 
a lokty se dokonale 
nalepuje.

•  Náplast je voděodolná, 
prodyšná, chrání před 
bakteriemi díky speciální 
fólii a vydrží na ráně 
několik dní bez ztráty 
účinnosti.

V nabídce také další hydrokoloidní náplasti na puchýře, kuří oka, odřeniny nebo popáleniny. Informujte se ve své lékárně. Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

-15Kč

89,-
104,-

-15Kč

95,-
110,-

-15Kč

82,-
97,-

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití.

Hyal-Drop® multi oční kapky 
10 ml

•  Účinná pomoc 
pro podrážněné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

V akci také 
Artelac TripleAction, 
oční kapky 10 ml,  
za 249 Kč.

179,-
226,-

-57 Kč

S kartou Magistra

169,-

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
paracetamol.
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Paralen® 500
24 tablet

•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.
•  Pomáhá při chřipce.

35,-
46,-

-17 Kč

S kartou Magistra

29,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. Olfen Neo Forte, gel obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel obsahuje diclofenacum 
natricum. Léčivé přípravky k zevnímu použití. Nepoužívejte souběžně.

Olfen Neo Forte, gel 
100 g

•  Olfen a Olfen Neo Forte pro úlevu  
od bolesti zad, svalů a kloubů.

V akci také 
Olfen, gel, 100 g, za 149 Kč. 

NOVINKA

229,-
282,-

-63Kč

S kartou Magistra

219,-

Kosmetický přípravek.

KlíštěStop
tonikum 100 ml v rozprašovači

•  100% přírodní 
přípravek, který 
díky použití 
účinných silic 
výrazně snižuje 
pravděpodobnost 
přisátí klíštěte.

•  Tonikum má 
příjemnou vůní 
a dodává pokožce 
osvěžující pocit.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

Lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje Ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® 400
100 potahovaných tablet

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů, kloubů a menstruační 
bolesti,

•  snižuje horečku,
•  tlumí zánět.
Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let.
Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

-40Kč

129,-
169,-



EXCIDERM®

MICELLAR AQUA HA+  

Čisticí a odličovací micelární voda
s TERMÁLNÍ VODOU z FRANCOUZSKÝCH 
PYRENEJÍ, KYSELINOU HYALURONOVOU  
a BABASOVÝM OLEJEM. 

Vhodná pro všechny typy pleti  
včetně citlivé. HYPOALERGENNÍ.

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO O %
alkohol
mýdlo
barviva
parfemace

NOVINKA

Kosmetický přípravek.-60Kč

139,-
199,-

VÝJIMEČNÁ DERMATOLOGICKÁ 
PÉČE O CITLIVOU PLEŤ

Obličej & oči

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma ve Vaší lékárně.

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Kosmetické přípravky.

SLEVA 
100 Kč*

*Akce platí od 21. 6. 2021 
na přípravky Bioderma 
Photoderm v hodnotě  
nad 490 Kč.  
Informujte se ve své lékárně.

OD DERMATOLOGA KE KRÁSEOD DERMATOLOGA KE KRÁSE

HYDRANCE + ZÁKLADNÍ ŘADA AVÈNE

SLEVA 100 Kč* 

Nekonečný  Nekonečný  
zdroj hydratace zdroj hydratace 
pro citlivou pleť!pro citlivou pleť!

*Akce platí od 21. 6. 2021 na řadu Hydrance a základní řadu Avène, neplatí na Termální vodu 
Avène 50 ml a nelze kombinovat s dalšími slevovými akcemi. Informujte se ve své lékárně.

SLEVA
150 Kč*

Zklidnení z prírody

*Akce platí od 21. 6. 2021 při nákupu nad 400 Kč na vybrané položky a nelze ji kombinovat s dal-
šími slevami. Neplatí na již zvýhodněné nabídky a promo balíčky. Informujte se ve své lékárně.

*Akce platí od 21. 6. 2021 na vybrané 
položky a nelze ji kombinovat s dalšími 
slevami. Neplatí na již zvýhodněné 
nabídky a promo balíčky. Informujte se 
ve své lékárně.

na všechny přípravky 
sluneční ochrany

SLEVA
150 Kč*

PROTECT

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY



Lékárny
Doporučíme Vám jen to, 
 co mamince nebo svým dětem.

Doplňky stravy. (1 tableta = 14,95 Kč)

Urinal Akut
20 tablet

•  Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro podporu 

zdraví močových cest.
•  Akutní péče.

V akci také 
Urinal D-manosa FORTE, 10 sáčků, za 239 Kč. 
(1 sáček = 23,90 Kč)

-120Kč

299,-
419,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

Kosmetický přípravek.

Cannaderm Capillus 
seborea šampon
150 ml

•  STOP seborei, lupénce 
a atopii ve vlasech.

•  Při svědění, začervenání 
a šupení vlasové pokožky.

•  S konopným extraktem 
a solí z Mrtvého moře.

V akci také 
Cannaderm Capillus 
šampon proti lupům 
NEW, 150 ml, za 245 Kč  
a Cannaderm Capillus 
šampon s kofeinem 
NEW, 150 ml, za 249 Kč.

-61 Kč

269,-
330,-

 Venoruton Forte 500 mg je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje oxerutinum. Čtěte pečlivě příbalový leták a ohledně 
užívání se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Venoruton Forte 500 mg 
60 tablet

•  Účinná úleva od příznaků 
unavených nohou.

•  Zmírnění příznaků již do 2 týdnů.

Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen Sensiderm krém  
je zdravotnický prostředek na léčbu příznaků ekzému.

Bepanthen Sensiderm krém
20 g

Úleva od svědění do 30 minut
•  Ulevuje od příznaků ekzému.
•  Rychle a účinně pomáhá při alergických 

kožních reakcích.
•  Ulevuje od podrážděné a zarudlé pokožky 

i po nošení roušky.

V akci také 
Bepanthen Sensiderm krém, 50 g, za 299 Kč.

-20 Kč

149,-
169,-

LMR-CH-20210517-15

Pro odstranění přebytečné vody z těla
• Podpora normální činnosti močových cest

• Při pocitu těžkých nohou

• Podpora detoxikace

Znovuobjevte
svojí lehkost
a krásu

lehkost
krásu

PŘÍRODNÍ PRODUKT

CUKRU 
LEPKU A LAKTÓZYBEZ 

Kopřiva dvoudomá působí přiznivě na vylučování vody z organismu a podporuje normální 
činnost ledvin. Přispívá k normální činnosti cévní soustavy a ke snížení pocitu těžkých 
nohou. Bříza bělokorá a pampeliška podporují detoxikaci a normální funkci močových 
cest. Spirulina je běžnou součástí odtučňovacích diet a přispívá k udržení svalové hmoty 
během hubnutí. Podporuje tonizaci organismu, vitalitu, dodání energie a pomáhá při únavě. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu sacharidů a normální syntéze mastných kyselin 
a bílkovin. Obsahuje 80 mg klikvy velkoplodé, tzv. kanadské brusinky.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro FEMINA®
nová značka stvořená pro ženy

+

Přispívá k tonizaci organismu 
a příznivě ovlivňuje tělesnou 

hmotnost.

MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1 15.02.2021   10:21:5015.02.2021   10:21:50

30 kapslí (1 kapsle = 4,97 Kč)

-50 Kč

149,-
199,-

Kosmetický přípravek.

Panthenol Omega
Chladivá pěna ve spreji 10%
150 ml

•  Pěna s ledovým 
efektem přináší úlevu 
sluncem podrážděné 
pokožce díky obsahu 
10 % D-panthenolu.

•  Příjemně chladí.
•  Účinně zklidňuje 

pokožku a napomáhá 
její regeneraci 
po opalování.

•  Díky spreji se snadno 
aplikuje na celé tělo.

V akci více druhů,
informujte se ve 
své lékárně.

169,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-
409,-

518,-

-119Kč

S kartou Magistra

399,-



Doplněk stravy. Obsahuje 
extrakty ze saw palmetta, 
které přispívá k udržení 
zdravé prostaty, a kopřivy 
dvoudomé pro podporu 
správné funkce močového 
ústrojí. (1 tableta = 6,54 Kč)

Prostenal Control
90 tablet

•  3 aktivní látky pro zdravou prostatu, 
normální proud moči a méně časté močení. -110Kč

589,-
699,-

-50Kč

179,-
229,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,98 Kč)

Premium Gurmar
60 kapslí
•  Obsahuje o 25 % více 

přírodního extraktu 
Gymnema sylvestre 
(gurmaru) v 1 kapsli.*

•  Navíc obohaceno 
o chróm v organické 
formě, která je nejlépe 
vstřebatelná.

•  Gurmar snižuje chuť na 
sladké a tím napomáhá 
při redukci tělesné 
hmotnosti.

•  Gurmar a chróm 
přispívají k udržení 
normální hladiny cukru 
v krvi.

* oproti přípravku  
Gurmar Mitte

Dehinel® Plus flavour  
tablety pro psy 
2 tablety

•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  1 tableta  

na 10 kg.

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy,  
2 tablety, za 139 Kč a Dehinel® 230 mg/20 mg 
potahované tablety pro kočky, 2 tablety, za 79 Kč.

-20Kč

59,-
79,-

Pouze pro zvířata. Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Fypryst® 
roztok pro nakapání na kůži

•  Spot-on přípravek 
pro psy a kočky, 
účinný proti blechám 
a klíšťatům.

Pouze pro zvířata.
Vyhrazené veterinární léčivé přípravky.
Obsahují fipronil. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů,
informujte se ve 
své lékárně.

89,-
od Arpalit Bio repelent

sprej 150 ml
•  Odpuzuje bodavý 

hmyz, komáry a klíšťata 
až po dobu 8 hodin.

•  Vhodné pro děti  
od 1 roku.

•  Biopesticidní účinná 
látka 20% IR3535,  
bez obsahu DEET!

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení
a informace o přípravku.

V akci také 
Arpalit Bio repelent 
60 ml, za 85 Kč.

139,-
154,-

-25Kč

S kartou Magistra

129,-

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz
Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U  sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště,  
Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brandýsek, lékárna 
Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna 
Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164,  
487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Český Dub, 
lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; 
Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44,  
487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139,  
487 870 139; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frenštát pod Radhoštěm, Lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531,  
724 270 511; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, Lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov,  
Harrachov 623, 481 529 279; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, 
Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a,  
519 411 294; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020, 606 081 439; Chomutov, Zelená 
lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, lékárna Jesenia,  
Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 
474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, 
KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 561 116 453; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Lanškroun, lékárna 
Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, 
Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lubná, 
OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Lutín, lékárna Lutín, Lutín 87, 585 652 587; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; 
Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, 
Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nové Město nad Metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197, 491 470 759; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva,  
Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Osečná, OOVL 
- L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna 
U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304,  
318 665 015; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, 
lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; 
Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874,  
267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 5, 
lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 6, lékárna  
Hvězda Petřiny, Křenova 438/3, 220 611 472; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; 

Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, 
lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u  Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494,  

778 068 958; Říčany u  Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Slaný, lékárna  
203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; 
Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 
461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové  
Náměstí 137, 416 812 110; Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380, 608 980 281; Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; 
Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U  Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400,  
385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Unhošť, lékárna 
CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Veltrusy, 
lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; 
Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477,  
607 087 673; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 
415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

Více 
výhod

Desítky produktů 
         v akci 1+1 zdarma na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Lék TANTUM 
VERDE s účinnou 
látkou benzydamin 
hydrochlorid. 
K místnímu užití 
v ústech a v krku. 
Čtěte pozorně 
příbalovou informaci.

TANTUM VERDE®
roztok 240 ml

•  Lék na bolest po 
chirurgických 
a stomatologických 
zákrocích v dutině 
ústní a krku 
s antimikrobiálním 
účinkem.

•  Vhodný i při aftách 
a paradontóze.

K nákupu Tantum Verde  
240 ml obdržíte doplněk  
stravy Tantum Natura  
Orange & Honey za 0,01 Kč.  
Akce platí od 21. 6. 
do 15. 8. 2021  nebo 
do vyprodání zásob.

239,-
279,-

-60Kč

S kartou Magistra

219,-

V akci také TANTUM 
VERDE®, roztok 120 ml, 
za 149 Kč.



Ještě lepší ceny  
 s kartou Magistra. Lékárny

*Podle SPC Panadol Extra Novum.  
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg,  
potahované tablety, Panadol Novum 500 mg, potahované tablety 
(paracetamol), a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, šumivé 
tablety, jsou léky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg 
30 potahovaných tablet

•  Uvolnění účinné látky do 10 minut.*
•  Proti mírné až středně silné bolesti 

hlavů, zubů, svalů a kloubů.

V akci také 
Panadol Novum 500 mg, 
24 potahovaný tablet 
za 35 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet,
za 79 Kč.

-13Kč

95,-
108,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

•  Účinné analgetikum ve formě měkkých 
tobolek s protizánětlivým účinkem. -30Kč

99,-
129,-

Lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® Duo Effect 
100 g

•  Kombinace dvou účinných látek ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky sportovních 

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu. Ulevuje od bolesti zad.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

-54Kč

205,-
259,-

V akci také 
Ibalgin® gel, 
100 g,  
za 145 Kč  
a Ibalgin® 
krém, 100 g, 
za 145 Kč.

Doplněk stravy.
(1 šumivá tableta = 3,95 Kč)

Magnesium  
B-komplex Rapid
20 šumivých tablet

•  Plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná forma 
– citrát hořečnatý.

•  Slazeno stévií, bez barviv 
a umělých sladidel

-20Kč

79,-
99,-

V akci také 
Magnesium B-komplex 
IMMUNE, 20 šumivých 
tablet, za 85 Kč.  
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,38 Kč)

Omega-3 FORTE 1000 mg
120+60 tobolek

•  Vysoká dávka omega-3 premiové kvality  
pro zdravé srdce, mozek a zrak.

•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce 
při příjmu alespoň 250 mg denně.

•  DHA v denní dávce nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci mozku a zraku.

-60Kč

249,-
309,-

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



Soutěž o dovolenou snů   
v hotelu Kamzík v samém srdci Jeseníků

Více informací na www.cemiokamzik.cz/soutěz
doplněk stravy

S KAMZÍKEM VYHRÁVÁ KAŽDÝ!
Vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro správnou funkci kloubních chrupavek.

-81Kč

419,-
500,-

(1
 k

ap
sl

e 
= 

4
,6

6
 K

č)

Čtěte pečlivě příbalový leták. Flalgo® 140 mg, léčivá náplast, je léčivý 
přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání.

Flalgo® 140 mg  
léčivá náplast 
7 ks léčivých náplastí

•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 
a šlach u méně závažných bolestivých 
stavů způsobených zraněním 
(podvrtnutí, natažení, zhmoždění).

359,-
425,-

-76Kč

S kartou Magistra

349,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,18 Kč)

Magne B6® Forte tablety
50 tablet

•  Obsahuje citrát hořčíku pro účinné 
doplnění hořčíku.

•  Hořčík a vitamín B6 přispívají ke 
snížení míry únavy a vyčerpání  
a k normální  
psychické  
činnosti.

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 21. 6. – 15. 8. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Volně  
prodejný lék  
k vnitřnímu  
užití. Před  
použitím  
si přečtěte  
příbalovou  
informaci a poraďte se  
se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Pouze pro krátkodobé použití.

VALETOL®
24 tablet

Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,  
zad v křížové oblasti a při menstruaci. -20Kč

79,-
99,-

Corega fixační krémy a Corega čistící tablety 
jsou zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

Corega Max Control 
fixační krém 40 g + Corega 
antibakteriální tablety 6 ks

•  Pro pevnou fixaci po dobu až 12 hodin.
•  Bez zinku.
•  Přesná tryska pro lepší aplikaci.
•  Corega antibakteriální tablety 6 ks 

NAVÍC také k ostatním 40 g 
fixačním krémům Corega

-10Kč

109,-
119,-

+
+ TABLETY

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,06 Kč)

GS Condro Diamant 
100+60 tablet

Zlatá edice s měsícem užívání navíc!
•  Kombinace glukosamin sulfátu,  

aescinu a vitamínu C, který přispívá  
k tvorbě  vlastního  
kolagenu pro  
správnou  
funkci  
kloubních  
chrupavek.

-151 Kč

649,-
800,-

Repelent PREDATOR 
FORTE spray 
150 ml

•  Obsah účinné látky:  
DEET 249 g/kg (24,9 %).

•  Repelentní spray proti  
komárům a klíšťatům.

•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4 – 6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

V akci také Repelent Predator 
BIO spray, 150 ml, za 179 Kč. 

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku.

-40Kč

129,-
169,- Revalid Hair Complex

60 kapslí
•  Vlasový doplněk 

s vitaminy, 
minerály, 
aminokyselinami 
a rostlinnými 
extrakty.

•  Nové složení 
s vitaminem D3 
a biotinem, který 
přispívá 
k normálnímu 
stavu vlasů.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

399,-
449,-

-60 Kč

S kartou Magistra

389,-

Doplňky stravy. (1 tobolka = 7,63 Kč )

BIOPRON Forte 
30 tobolek

•  Komplex živých probiotik se  
S. boulardii a prebiotiky.

•  Doplňujte probiotika a prebiotika, 
nejen na cestách.

V akci také 
BIOPRON 
Laktobacily 
babyBIFI+,  
30 tobolek, 
za 169 Kč. 
(1 tobolka = 
5,63 Kč)

249,-
329,-

-100Kč

S kartou Magistra

229,-

desítky produktů v akci

magistra.cz  
NOVÝ eshop

1+1 zdarma

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma 
ve Vaší lékárně Magistra.


